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kapatacak olsa da Omicron varyantı, Avrupa’daki enerji krizi ve Libya’daki en büyük 
petrol sahasında yașanan üretim sorunları fiyatların sıkıșma ve gelgit yașanmasına 
neden olabilir. Bu olayların ıșığında petrol fiyatları haftayı kazançla kapattı. 
Bu gelișmeler akabinde Brent petrol haftayı 76,68 $/varil olarak WTI petrol ise 
73,39 $/varil olarak tamamladı.

Geçtiğimiz haftalarda ortaya çıkan yeni varyantların endișesi petrol fiyatlarını ciddi 
oranda etkilemiș ve etkisi devam etmektedir. Haftaya bașlarken petrol fiyatları, 
Omicron varyantının bulașma hızının petrol talebinin üzerinde yarattığı endișelerle 
düșüș yașadı. Omicron varyantı kontrol altına alınmaya çalıșılırken vaka sayıları 
küresel anlamda artıș göstermektedir. Șu anki durum bazı ülkelerin kısıtlamaya 
giderek sokağa çıkma yasağı veya seyahat kısıtlaması gibi etkiler petrole olan talebi 
baltalamaktadır. Omicron’un diğer varyantlara göre daha iyimser ve hafif geçtiği 
yönündekiyönündeki etkiler piyasayı olumlu etkiledi. Böylelikle düșüșle bașladığı haftayı 
toparlanarak yatırımcılarını sevindirirken kayıplarını geri almıș oldular. ABD’deki 
stoklarda düșüșler yașandığına dair bilgiler ve Avrupa’daki enerji krizi nedeniyle 
elektrik üretimi için petrolün daha fazla kullanılmasıyla talebi arttırırken aynı 
zamanda yükseliși devam etti. Hafta ortasında açıklanacak stoklardaki resmi 
rakamlar piyasası belirlemiș olacak. Stok verilerinin beklenenden daha düșük 
gelmesi ile petrol fiyatları dört haftalık zirve noktasından geçerek yükselișine 
ddevam etmiș oldu. Pandemi sürecinde güçlü bir toparlanmayla seneyi kazançla

Petrol fiyatlarını genel anlamda etkileyen dört ana konu bașlığı bulunmaktadır. Bunlar:
• Arz – Talep Dengeleri
 (Yeni keșifler, stok durumları, sondaj sayıları, üretim ve/veya kesinti kararları, uzun vadeli kontratlar)
• Ekonomik Trendler
 (Dolar Paritesi, Alternatif Yatırım İmkânları, Satın alma gücü)
• Kısa Vadeli Riskler
  (Algılar, Siyasi Gerginlikler, Terör, Güvenlik Sorunları, Doğal afetler, Olağan Dıșı Etmenler)
• Black Oil Market
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Bu hafta yașanan bașlıca gelișmeler ve
petrol fiyatlarına etkileri yandaki
tabloda kısaca incelenmiștir.


